株式会社琉球バス交通

令和7年8月吉日
お客様各位

高志保大通りエイサー天国開催に伴う
路線バス迂回運行のお知らせ

令和7年8月31日（日）17:00　～　21:00

該当路線

62番 中部線

228番 読谷おもろまち線
(沖縄バス共同運行)

平素より、琉球バス交通をご利用いただき誠にありがとうございます。
「高志保大通りエイサー天国」開催に伴う交通規制により通常運行ができないため、

下記の通り運行経路を変更し迂回して運行いたします。

28番 読谷線 楚辺経由
(沖縄バス共同運行)

29番 読谷線 喜納経由
(沖縄バス共同運行)

喜納→郵便局

読谷小学校

村立図書館

読谷

保育所

エネオスGS

座喜味

城跡公園

高志保

公民館

↑
読谷ＢＴ

伊良皆
↓

28・62・228

28・29・62・228

宇座公民館前

高志保

高志保入口 旧役場前

29
「宇座公民館前」「高志保」「高志保入口」「旧役場前」

バス停には停車いたしませんのでご注意ください。

規制区間

迂回路